会員各位

（一社）熊本県放射線技師会

                     西部地区理事 田中 久博

令和 6 年度熊本県放射線技師会 西部地区研修会のご案内

拝啓

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。さて、このたび令和 6 年度熊本県放射線技師会西部地

区研修会を下記のとおり開催いたします。ご多忙中とは存じますが、皆様の多数のご出席賜りますようお

願い申し上げます。また、今回西部地区以外からの参加も歓迎いたします。

敬具

記

 【日時】 令和 6 年 11 月 22日（金） 18：30 ～ 20:10

 【会場】 成尾整形外科病院 （ 4階多目的ホール ）  ＋ Teams (Web）

           会議 ID ：464 464 714 983

        ﾊﾟｽｺｰﾄﾞ ：b6kFNp

【会員発表】 18:35 〜 18：45

    当院医師の被ばく線量管理バッチ着用アンケート調査報告

                                             成尾整形外科病院

                                                  田中 久博

【教育講演】 18：50 〜 19：50 （質疑応答 5分程度）

   共創の場を創出する！～明日からのチームワークを加速させるファシリテーション～

                                           講師：合同会社 TAO代表

            林田 暢明 様

  【技師会からの報告】 19：50～20：10

一般社団法人熊本県放射線技師会

                                                           会長 西小野 昭人

以上

（問い合わせ先）成尾整形外科病院 放射線科 田中久博

    TEL ：096-371-9903 （内線 5110）

   e-mail： hisahiro_tanaka@naruoseikei.com

 ＊現地参加希望される場合は、上記宛に 11月 18 日までにご連絡ください。

mailto:hisahiro_tanaka@naruoseikei.com